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Ota mallia julkkiksista häämatkakohteen 

valinnassa  
 

Oletko suunnittelemassa elämäsi romanttisinta lomaa? Häämatka on tärkeä 

perinne vastanaineille ja siihen ladataan paljon odotuksia. Hotels.com paljastaa 

missä julkkikset viettivät lemmenlomansa. Seuraa suosikkitähtesi esimerkkiä ja 

saat lomaasi lisää glamouria.  

 

Heidi Klum ja Seal 

 

Huippumalli Heidi Klum ja laulaja Seal tapasivat newyorkilaisen hotellin aulassa ja 

rakastuivat toisiinsa ensisilmäyksellä. Jouluaattona vuonna 2004 Seal kosi Heidiä 

Kalliovuorten maisemissa Kanadassa. Häät pidettiin seuraavan vuoden toukokuussa 

Meksikon Costa Careyesissa. Pari vihittiin intiimissä tilaisuudessa hiekkarannalla. 

Varsinaiselle häämatkalle pari matkusti Meksikon Manzanillon Gold Coast Resortiin. 

Molemmat kohteet ovat upeita paikkoja, joten häämatkan voi aloittaa Costa Careyesista 

ja jatkaa vielä Manzanilloon.   

 

Hotellivinkki: El Careyes Beach Resort, Costa Careyes, Meksiko (neljä tähteä) 

Tämä hotelli muistuttaa pientä Välimeren rannikon kylää. Huoneet ovat ylellisiä ja sviitti 

on kuin luotu häämatkalaisille, sen keskeltä löytyy jopa pieni poreamme. Hotellin 

yhteydessä on myös kylpylä, jossa voi hemmotella itseään tai kumppaniaan vaikka 

hieronnalla. Hinnat alkaen 166 euroa yöltä. 

  

Nicole Kidman ja Keith Urban 

 

Hollywoodin kuuluisimpiin näyttelijöihin kuuluva Nicole Kidman sanoi ”tahdon” 

countrymusiikkitähti Keith Urbanille kesäkuussa 2006. Häät pidettiin Ceretti Memorial -

kappelissa lähellä Sydneyä. Australialaisparin häät keräsivät noin 200 vierasta, joiden 

joukossa nähtiin kuuluisuuksia kuten näyttelijät Naomi Watts, Hugh Jackman sekä 

Russell Crowe. Hääseremonian jälkeen pari lähti häämatkalle Bora Boralle. Heidän 

lomakohteensa Bora Bora Nui Resort on kristallinkirkkaiden vesien ympäröimä paratiisi. 

Kohteesta voi nähdä upean Otemanu-tulivuoren. 

 

Hotellivinkki: Bora Bora Nui Resort, Bora Bora, Ranskan Polynesia (neljä ja puoli tähteä) 

Hotellin sviiteistä on upeat näkymät laguuneihin ja vedenalaista elämää voi seurata 

terassin lasilattian läpi. Sviittien huonekalut ovat ylellistä mahonkia ja kylpyhuoneet 

italialaista marmoria. Hinnat alkaen 409 euroa yöltä. 

 

Eva Longoria ja Tony Parker 

 

Näyttelijä Eva Longoria ja koripalloilija Tony Parker menivät naimisiin yhdessä maailman 

romanttisimmista kaupungeista, Pariisissa, vuonna 2007. Vihkimisen jälkeen pari piti 

vierailleen häävastaanoton linnassa, joka oli koristeltu yli 2000 ruusulla. Eva otti häiden 

jälkeen käyttöön yhdistelmänimen Longoria-Parker. Häämatkalle pari suunnisti 

eksoottisille Turks- ja Caicossaarille Karibialle. Pari yöpyi yksityisellä Parrot Cay -

saarella. Saari on tunnettu upeista, lähes koskemattomista hiekkarannoistaan.   

 

Hotellivinkki: The Meridian Club on Pine Cay, Pine Cay, Turks- ja Caicossaaret (kolme ja 

puoli tähteä) 



Tämä hotelli sijaitsee Parrot Cayn läheisellä saarella Pine Cayssä, joka on myös 

yksityisessä omistuksessa. Hotellin Sand Dollar Guest Cottage -maja on kuin luotu 

häämatkalaisille, sillä se sijaitsee hieman erillään muista majoituspaikoista. Huoneen 

terassilta on näkymä merelle ja hiekkaranta alkaa aivan rappusilta. Hinnat alkaen 741 

euroa yöltä.  

 

Sarah Jessica Parker ja Matthew Broderick 

 

Sinkkuelämää-sarjasta tuttu näyttelijä Sarah Jessica Parker ja hänen näyttelijämiehensä 

Matthew Broderick ovat olleet naimisissa jo vuodesta 1997 ja heillä on kolme lasta. 

Sarah Jessica Parkerilla oli häissään yllä musta hääpuku, sillä pari halusi pitää häänsä 

salassa. New Yorkissa järjestetyn juhlan jälkeen pariskunta matkasi Irlantiin, jossa 

Matthew oli viettänyt aikaa lapsuudessaan. Tuore aviopari vieraili Donegal Countyssa, 

joka on häikäsevän kaunista kukkulaista aluetta.   

 

Hotellivinkki: Mount Errigal Hotel Conference & Leisure Centre, Letterkenny, Irlanti 

(kolme tähteä) 

Tämä ihana luksushotelli sijaitsee Irlannin upeissa maisemissa Donegal Countyssa. 

Hotellin voi varata myös hääpaikaksi. Hotellin ravintola Strawberry Garden tarjoaa 

tunnelmallisen miljöön romanttiselle illalliselle takkatulen loimussa, elävän pianomusiikin 

soidessa taustalla. Hinnat alkaen 67 euroa yöltä.  

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 30.4.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com          +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 


